

**PEG Holding ApS**  
**Hannerupgårdsvej 14**  
**5230 Odense M**

**CVR-nummer 35473254**

## **Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. marts 2020

---

Per Grindsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

PEG Holding ApS  
Hannerupgårdsvej 14  
5230 Odense M

Hjemstedskommune: Odense  
CVR-nummer: 35473254  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Per Grinsted

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer 50% af anparterne i selskabet WellfareMedico Holding ApS, og herudover yderligere investeret 156 TDKK i selskabet ydet som udlån. Som følge af kapitaltab i den associerede virksomhed WellfareMedico Holding ApS har selskabet tabt hele kapitalen pr. 31. december 2019.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at retablere den tabte kapital gennem ordinær drift i de associerede virksomheder WellfareMedico Holding ApS og WellfareMedico ApS. Dette afhænger dog af, at WellfareMedico ApS er i stand til at opnå de forventede resultater og målsætninger inden for de givne kreditfaciliteter. Det i årsregnskabet indregnede tilgodehavende på 156 TDKK og selskabets fortsatte drift er således behæftet med betydelig usikkerhed i forhold til den associerede virksomheds fortsatte drift og opnåelse af resultater.

Selskabet har realiseret et underskud på 263 DKK mod 492 DKK sidste år. Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen negativ med 117 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende men forventeligt.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019	2018
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6</b>
	Finansielle indtægter	5.987	6
	<b>Årets resultat</b>	<b>-263</b>	<b>0</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-263	0
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-263</b>	<b>0</b>
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	155.674	150
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>155.674</b>	<b>150</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>155.674</b>	<b>150</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>155.674</b>	<b>150</b>



Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-197.325	-197
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-117.325</b>	<b>-117</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	267.999	262
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>272.999</b>	<b>267</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>272.999</b>	<b>267</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>155.674</b>	<b>150</b>
4	Usikkerhed om going concern		
5	Usikkerhed ved indregning og måling		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2019	2018
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

### 1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

### 2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	185.090	185
Kostpris 31. december	185.090	185
Værdireguleringer 1. januar	-185.090	-185
Værdireguleringer 31. december	-185.090	-185
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
WellfareMedico Holding ApS	Slagelse	50%

### 3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-197	-117
Årets resultat	0	0	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>-197</b>	<b>-117</b>

### 4 Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af udviklingen i de associerede virksomheder WellfareMedico Holding ApS og WellfareMedico ApS. Disse selskabers fortsatte drift afhænger af, om WellfareMedico ApS' færdigudviklede produkt kan sælges inden for den givne budgetramme, hvilket er behæftet med betydelig usikkerhed.

Forholdet er yderligere beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.

	2019	2018
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**5 Usikkerhed ved indregning og måling**

Målingen af selskabets tilgodehavender hos den associerede virksomhed WellfareMedico Holding ApS er behæftet med betydelig usikkerhed, idet selskabets fortsatte drift og dermed betalingsevne afhænger af, om budgetforudsætninger kan realiseres og om fortsat finansiering af selskabets udvikling og drift.

Forholdet er yderligere beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.

**6 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
